
 

 

 

 
ПРИКАЗ 

г. Ижевск 

 

01.10.2024  

      

№ 224

 

 

 

О назначении ответственных сотрудников за организацию работы по обеспечению 

доступности объекта и услуг для инвалидов 

 

  В целях соблюдения требований доступности для инвалидов организации 

социального обслуживания МБДОУ № 1 и предоставляемых услуг, п р и к а з ы в а ю :  

 

1. Возложить обязанности по организации работы по обеспечению доступности 

объекта и услуг для инвалидов, инструктаж персонала и контроль за соблюдением 

сотрудниками требований доступности для инвалидов в организации на заместителя 

заведующего по ВиМР Ганиеву Елену Салиховну. 

2. Назначить ответственным за организацию работы по обеспечению доступности 

объекта (закрепленных помещений) и услуг для инвалидов заместителя заведующего по 

хозяйственной работе Рылову Олесю Юрьевну. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий       Л.З.Фассахова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

О.Ю. Рылова 

 

Е.С. Ганиева

 

 

 

Муниципальное бюджетное 

 дошкольное образовательное 

 учреждение «Детский сад № 1»  

(МБДОУ № 1) 

  

«1-тӥ номеро нылпи сад» школаозь 

дышетонъя муниципал коньдэтэн 

возиськись ужъюрт 

(1- тӥ номеро ШДМКВУ) 


